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Polpharma Ibuvit Magnez 30 tabletek
 

Cena: 19,46 PLN

Opis słownikowy

Producent /
Marka

Polpharma

Substancja
czynna

-

Typ produktu Suplement diety

Opis produktu
 

Suplement diety

Ibuvit magnez, 30 tabletek
MAGNEZ DLA MŁODZIEŻY I DOROSŁYCH 12+

Innowacyjna technologia trójwarstwowej tabletki zapewniająca lepsze wchłanianie składników. Wydajne pełne uwalnianie magnezu w
ciągu 24 godzin.

Składniki:
Magnez (tlenek magnezu), substancja wypełniająca: mannitol, celuloza mikrokrystaliczna, magnez (wodorotlenek magnezu), regulator
kwasowości: kwas cytrynowy, stabilizator: hydroksypropylometyloceluloza, substancje przeciwzbrylające: mono- i diglicerydy kwasów
tłuszczowych, guma celulozowa usieciowana, sole magnezowe kwasów tłuszczowych, dwutlenek krzemu, hydroksypropyloceluloza,
barwniki: tlenki i wodorotlenki żelaza, indygotyna, błękit brylantowy FCF

Właściwości składników:
Magnez przyczynia się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia, do utrzymania prawidłowego metabolizmu
energetycznego
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pomaga w utrzymaniu równowagi elektrolitowej, prawidłowych funkcji  psychologicznych, zdrowych kości i zębów

pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego, mięśni, prawidłowej syntezie białka

Odgrywa rolę w procesie podziału komórek

Porcja produktu zalecana do spożycia w ciągu dnia:
1 kapsułka dziennie przyjmowana rano

Tabletkę należy połknąć popijając szklanką wody

Korzystny efekt wynikający z deklarowanego działania występuje w przypadku spożycia 1 tabletki dziennie

1 tabletka (zalecana dzienna porcja)  zawiera:

Magnez - warstwa "żołądkowa" - 264 mg

Magnez - warstwa "opóźniona - 100 mg

Całkowita zawartość magnezu - 364 mg ( 97% RWS)*

*RWS - referencyjna wartość spożycia

Przechowywanie:
Przechowywać w temperaturze poniżej 25° z dala od źródeł ciepła, chronić od światła i wilgoci.

Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci

Ważne:
Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.

Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.

Produkt nie jest przeznaczony dla kobiet w ciąży i karmiących piersią.

Dla utrzymania prawidłowego stanu zdrowia należy stosować zróżnicowaną dietę i prowadzić zdrowy styl życia.

Spożycie w nadmiernych ilościach może mieć efekt przeczyszczający

Nie stosować u osób uczulonych na którykolwiek ze składników.

Nie spożywać po upływie terminu ważności podanego na opakowaniu produktu.

Zawartość netto: 49,5 g ( 30 tabletek po 1,65 g)

Z.F. Polpharma S.A. ul. Pelplińska 19 83-200 Starogard Gdański
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